PORTARIA Nº 15.461, DE 26/10/2018.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
COMPOR  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO  FÍSICO  DE  BENS  MÓVEIS  E
INTANGÍVEIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL
DE ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora abaixo descrita para compor a COMISSÃO
PERMANENTE DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS MÓVEIS E INTANGÍVEIS da
Prefeitura  Municipal  de  Aracruz,  em  substituição  a  servidora  Jandira  Rosa  Scopel,
Matricula 2.852, nomeada através da Portaria nº  15.262/2018,  conforme Memorando
SEMPLA nº 130/2018, a partir de 24/10/208, a saber:

NOME SECRETARIA MATRÍCULA FUNÇÃO
LAISSE SILVA DOS SANTOS SEMPLA 29048 Membro

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 24/10/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal